Dal la Bulla, fn samt>aca lft: lfupa ::.a1batua1,;a fc1·icitci fociuarc muccnicc 

Doroteea, in anul Dornnului o mie trei sute optzeci ~i ~ase. 

Arh. Na\. Rom., S. J. Hunedoara, Parohia ortodoxa romiina Hunedoara, dos. 1/1386. 
Orig., perg. 
EDITII: Nicolae lorga, Studii :ji documente, XII, Bucure~ti, 1906 (cu data gre~itii: 31 martie 1386); 

Teodor Popa, lancu Corvin de Hunedoara, Hunedoara, 1928, p. 178-179 (fotocopie); M. Holban, 
V. Sacerdo\eanu, Culegere de facsimile pentro Scoala de Arhivisticii., seria latina, Bucure~ti, 1942, 
pl. III; C. Fene~an, Districtul romiinesc Mehadia la sfiir:jitul secolului al XIV-lea, in ,,Banatica", V 
(I 979), p. 265-271; indromii.tor in Arhivele Statului Judeful Hunedoara, Bucure~ti, 1972. Reprodus, 
actul aflat la S. J. Hunedoara, din Fondul Col. de doc. nr. I. 

REGESTE: B. P. Ha~deu, in ,,Columna Jui Traian", 1874, p. 126; N. lorga, Scrisori $i 
inscripfii ardelene :ji maramure:jene, I, Bucure~ti, 1906, p. 275-276; Documenta Valachorom, p. 324, 
nr. 296. 
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13. 1386 februarie 16, Buda 

Maria, dei gratia, regina Hungarie, Dalrnatie, Croatie etc. rnernorie cornrnendantes 
tenore presenciurn significarnus quibus expedit universis, quad rnagistri Drag et 
Johannes, filii condarn Zaz woyuode, cornites Zathrnariensis et Mararnorosiensis 
cornitatuurn in suis, et Balk, fratris ipsorurn uterini, sirniliter cornitis dictorurn 
cornitatuurn, <in personis> 1

, ad nostre serenitatis venientes presenciarn, propositis 
eorurn fidelitatibus et fideliurn serviciorurn laudedignis <et preclaris>1 rneritis, 
quibus iidern prirnitus olirn serenissirno principi domino Lodovico, regi Hungarie 
etc. <genitori>2 nostro karissirno, felicis recordationis, et tandem, eodern nutu divino 
rnediante, absque heredurn filiorurn <rnasculinorurn>3 solacio ab hac luce decesso, 
nobisque ex hoc jure geniture ad soliurn regni <nostri> 1 Hungarie, uti filius 
rnasculinus dicti condarn patris nostri transcendentibus et sceptrurn <regirninis> 4 

regni nostri feliciter perrnittente denuo gubemantibus, in cunctis nostris et regni 
nostri < ... >5 prosperis utputa et adversis, cum supreme fidelitatis studio laudabiliter 
<studuerunt cornplacere quasdarn>6 possessiones nostras et regias videlicet Beltuk, 
Hyrip et Erdeud, Erdeudzada vocatas <in dicto> 1 cornitatu Zathmariensi habitas et 
existentes, a nobis ipsis dari et <perpetuo conferri postularunt. 

Nos, igitur>7, consideratis prernissis fidelitatibus et fideliurn serviciorurn 
preclaris rneritis ipsorurn Drag et Johannis necnon Balk wayuode, fratris ipsorurn, 
qui bus iidern presertirn dictis Draag <preceteris suis fratribus> 7 in tuicione et defensione 
regni nostri Russcie quod per insultus Lithvanorurn <fidei> 1 ortodoxe inirnicorum 
et nostre rnaiestatis ernulorurn specialiurn creberirnos anno < ... plerique turbabatur, 
ubi>8 idem Draag9 debiturn sue fidelitatis ostendens <regio sacro dyademati, ac 
nobis>7, tarn laudabiliter, tarnquarn feliciter studuit cornplacere <et habitis rnunus 
congressibus, deo sibi suffragante> 10 vexillurn eorundern Lithvanorurn cum quodarn 
eorurn capitaneo <nostre specietenus asportare>5 et presentare curavit rnaiestati et 
prenotate <ubi idem>' Draag9 <superatis ipsis Lithvanis, in faciern eiusdern, pro> 11